
Eesti Spordiveteranide Liidu 2006. aasta
KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED

Kalevi Keskstaadion, 12. - 13. august 2006. a. Tallinnas

Peakohtunik      Vladimir ZULIN
Korraldaja      Toomas KOOKLA

I  VÕISTLUSPÄEV  -  12. august 2006

100 meetri jooks

N35 1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valgamaa SVS 12,6
2. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 13,6

N40 1. Kersti LEPIK 16.09.1964 Harju SVK 13,9

N45 1. Sirje KIVIL 02.07.1961 Ida-Virumaa SVÜ 15,3
2. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 15,7
3. Svetlana KIRILLOVA 29.10.1959 Narva SVK 15,8
4. Sirje ZAHKNA 28.11.1956 Rapla SVK 16,7

N55 1. Tiia MÄNNISTE 20.04.1951 Ida-Virumaa SVÜ 16,7

N60 1. Lehti LEPP 16.02.1942 Rapla SVK 17,8

N65 1. Ainu AAVIK 24.05.1939 Läänemaa SL 18,4

N70 1. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK 17,2
2. Milvi AAVA 06.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 17,5
3. Ingrid UUK 24.01.1933 Tallinna SVK 20,9

100 meetri jooks

M35 1. Heiko KRAUBNER 28.02.1970 ind. 12,8

M40 1. Mati KÕIV 26.09.1963 Jõgeva SVK 12,6
Rannu LISTMAN 20.01.1966 Põlva SVK DNF

M45 1. Jüri POKK 28.06.1959 Harju SVK 12,9
2. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 13,0
3. Georg SULTS 14.09.1956 Rapla SVK 13,3
4. Kalle MUULI 10.01.1958 ind. 13,8
5. Priit JÕGI 06.11.1957 Tartu SVK 13,9
6. Aleksandr KARDAKOV 11.05.1957 ind. 14,7

M50 1. Viktor KRUUSE 07.02.1952 Narva SVK 12,4
2. Tiit KAND 05.03.1953 Rapla SVK 12,7
3. Mihail ZELENOV 28.10.1952 Ida-Virumaa SVÜ 13,0
4. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 13,2



M55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 13,4
2. Hillar VAINJÄRV 10.02.1950 Tallinna SVK 15,0

M65 1. Arvo LUUS 22.12.1938 Tallinna SVK 17,1
2. Heinar TOMINGAS 30.03.1940 Harju SVK 17,4

M70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 16,1
2. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 16,9
3. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 17,5
4. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 20,4

M75 1. Villu OJASSALU 05.05.1931 Jõgeva SVK 16,9
2. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 18,2

M80 1. Arnold KALVIK 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 20,7
2. Richard ROODEN 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 21,4

kaugushüpe

N35 1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valgamaa SVS 4,77
2. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 4,55

N40 1. Kersti LEPIK 16.09.1942 Harju SVK 4,77

N45 1. Reet JOHANSON 25.02.1959 Põlva SVK 4,28
2. Sirje KIVIL 02.07.1961 Ida-Virumaa SVÜ 4,04
3. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 3,76
4. Sirje ZAHKNA 28.11.1956 Rapla SVK 3,75

N60 1. Elvi KEERNIK 22.07.1942 Tallinna SVK 3,41

N65 1. Ainu AAVA 24.05.1939 Läänemaa SL 2,81

N70 1. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK 3,37
2. Milvi AAVA 16.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 3,13

M40 1. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 5,26

M45 1. Uno ROOSILEHT 31.12.1959 ind. 5,03
2. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 4,78
3. Ermil KULDKEPP 21.09.1960 Tallinna SVK 4,68
4. Priit JÕGI 06.11.1957 Tartu SVK 4,62
5. Aleksandr KARDAKOV 11.05.1957 ind. 3,73

M50 1. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 5,03
2. Endel ERMEL 11.08.1952 Põlva SVK 4,72
3. Tiit KAND 05.03.1953 Rapla SVK 4,67
4. Vassili SOLOMAHIN 27.05.1953 Narva SVK 4,47

Mihail ZELENOV 28.10.1952 Ida-Virumaa SVÜ DNS

M55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 4,96
2. Rein LAASMAA 22.03.1950 ind. 4,87
3. Agu SAAVA 14.09.1947 Põlva SVK 4,67
4. Taavi VALDLO 24.06.1950 Tallinna SVK 4,46



5. Hillar VAINJÄRV 10.02.1950 Tallinna SVK 4,02

M60 1. Jürgen LAMP 06.03.1944 Harju SVK 4,84

M65 1. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 3,94
2. Heinar TOMINGAS 30.04.1940 Harju SVK 3,44
3. Ülo PAULUS 15.06.1938 Pärnu SVK 2,75

M70 1. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 3,56
2. Harri REIDMA 03.12.1930 Harju SVK 3,41
3. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 3,20

M80 1. Richard ROODEN 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 2,11

kuulitõuge

N35 1. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 10,41
2. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 9,76
3. Marje VAHTRE 18.05.1967 Valgamaa SVS 9,08

N40 1. Kersti LEPIK 16.09.1964 Harju SVK 7,22

N45 1. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 10,64
2. Liivi ABEL 06.08.1960 Harju SVK 9,58
3. Sirje ZAHKNA 28.11.1956 Rapla SVK 8,61
4. Reet JOHANSON 25.02.1959 Põlva SVK 8,31

N50 1. Tiiu NUKKI 26.07.1953 Valgamaa SVS 9,71
2. Luule KÄRNER 24.05.1955 Ida-Virumaa SVÜ 9,68
3. Lia JAMNES 07.01.1953 Järvamaa 9,04
4. Urve RILLO 17.03.1955 Jõgeva SVK 8,41
5. Urve KARTAU 08.10.1953 Valgamaa SVS 7,32

N55 1. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 10,26
2. Alla ABEL 31.05.1951 Harju SVK 8,76

N60 1. Elvi KEERNIK 22.07.1942 Tallinna SVK 8,91
2. Niina LEPPSOO 24.03.1944 Tartu SVK 8,24
3. Ene NÕMMIK 26.04.1946 Tartu SVK 8,18
4. Tiia KRUTOB 23.11.1941 Tallinna SVK 6,96

N65 1. Helvi ERIKSON 02.11.1939 Tallinna SVK 9,24
2. Anu TEESALU 26.10.1940 Tallinna SVK 7,44
3. Ainu AAVIK 24.05.1939 Läänemaa SL 7,19

N70 1. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK 7,88
2. Asta SATSI 18.05.1935 Rapla SVK 7,82

N75 1. Hilja BAKHOFF 23.12.1926 Viljandi SVK 6,51

N80 1. Nora KUTTI 09.10.1922 Tartu SVK 6,08

400 meetri jooks



N35 1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valgamaa SVS 1.02,9

N45 1. Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Järvamaa 1.10,5
2. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 1.16,4

N55 1. Tiia MÄNNISTE 20.04.1951 Ida-Virumaa SVÜ 1.22,7

N60 1. Lehti LEPP 16.02.1942 Rapla SVK 1.30,6

N65 1. Ainu AAVIK 24.05.1959 Läänemaa SL 1.41,9

N70 1. Milvi AAVA 16.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 1.30,9

M35 1. Heiko KRAUBNER 28.02.1970 ind. 54,9
2. Tiit MAUER 31.03.1968 Tartu SVK 59,9

M40 1. Mati KÕIV 26.09.1963 Jõgeva SVK 57,6
2. Toomas KLASEN 20.10.1964 Tallinna SVK 1.02,9

M45 1. Jüri POKK 28.06.1959 Harju SVK 1.02,3
2. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 1.03,1

Aleksadr KARDAKOV 11.05.1957 ind. DNF

M50 1. Risto KULBAS 30.04.1953 Tallinna SVK 1.01,6

M55 1. Hillar VAINJÄRV 10.02.1950 Tallinna SVK 1.11,2

M60 1. Heino PÕLDOJA 04.08.1945 Jõgeva SVK 1.05,8

M65 1. Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK 1.34,3

M70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 1.18,5
2. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 1.27,0
3. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 1.40,6

kettaheide

M35 1. Heiko KRAUBNER 28.02.1970 ind. 32,36

M40 1. Kalle REINART 24.06.1966 Tallinna SVK 42,48
2. Andres EINSON 29.04.1964 Tallinna SVK 38,70
3. Imre TREU 24.08.1962 Tallinna SVK 30,65
4. Rannu LISTMAN 20.01.1966 Põlva SVK 27,32
5. Artur SAAR 13.10.1964 Viljandi SVK 25,69

M45 1. Lembit ZAHKNA 18.07.1957 Rapla SVK 38,76
2. Rein LAANESAAR 15.11.1956 Rapla SVK 33,53
3. Enn SAPP 20.02.1960 Järvamaa 33,42
4. Priit JÕGI 06.11.1957 Tartu SVK 25,27
5. Ilmar JÕGI 02.04.1958 Tallinna SVK 22,55

Aleksandr KARDAKOV 11.05.1957 ind. DNS

M50 1. Uno VALDMETS 03.06.1954 Jõgeva SVK 39,12
2. Üllar TINTSO 11.02.1954 Põlva SVK 36,24



3. Jaak TURRO 01.03.1952 Harju SVK 33,42
4. Viktor KRUUSE 07.02.1952 Narva SVK 33,22
5. Kalle KUKK 26.10.1950 Tartu SVK 28,93

M55 1. Raimo SARV 21.02.1951 Viljandi SVK 42,12
2. Lembit TALPSEPP 03.09.1950 Tallinna SVK 41,50
3. Jaan JENSEN 18.05.1951 Valgamaa SVS 38,73
4. Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Viljandi SVK 37,49
5. Raul RANDMÄE 30.12.1948 Jõgeva SVK 35,18

M60 1. Rein KALJUMÄE 31.08.1944 Tallinna SVK 42,42
2. Priit PAALO 15.08.1943 Tartu SVK 41,51
3. Heino VIILMA 31.10.1944 Tallinna SVK 40,76
4. Villu PÕLDMA 29.09.1943 Ida-Virumaa SVÜ 35,52
5. Kalju TELVAR 01.06.1944 Tartu SVK 34,66
6. Karl TAMBERG 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 30.76
7. Nikolai PÕDRAMÄGI 07.01.1949 Tartu SVK 30,34
8. Lembit KÄHRI 01.11.1942 Tallinna SVK 29.83
9. Ants RÄMMELD 04.12.1942 ind. 25,93

M65 1. Mihkel LASN 21.02.1941 Rapla SVK 33,89
2. Boris KLUBOV 07.01.1941 Ida-Virumaa SVÜ 33,45
3. Kaarel TIGANE 27.11.1940 Valgamaa SVS 30.85
4. Ülo PÜSS 14.02.1939 Lääne-Virumaa SVK 26,14
5. Ülo PAULUS 15.06.1938 Pärnu SVK 21.68

M70 1. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 34,89
2. Meeme MAASIK 08.05.1934 ind. 31,61
3. Endel VIIDEMANN 27.05.1932 Tallinna SVK 31,16
4. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 27,12
5. Leo MÜÜTNIK 22.03.1935 Tallinna SVK 22,88

M75 1. Villu OJASSALU 05.04.1931 Jõgeva SVK 28,80
2. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 24,00
3. Erlend TEEMÄGI 10.04.1929 Tallinna SVK 19,61

M80 1. Arnold KALVIK 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 20,22
2. August KONI 07.02.1926 Jõgeva SVK 16,68

odavise

N35 1. Marje VAHTRE 18.05.1967 Valgamaa SVS 30,90
2. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 21,73

N40 1. Sirje RIITMURU 16.07.1966 ind. 34,33

N45 1. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 26,63
2. Liivi ABEL 06.08.1960 Harju SVK 19,81

N50 1. Tiiu NUKKI 26.07.1953 Valgamaa SVS 29,17
2. Urve KARTAU 08.10.1953 Valgamaa SVS 22,91
3. Lia JAMNES 07.01.1950 Järvamaa 22,12
4. Urve RILLO 17.03.1955 Jõgeva SVK 22,07



N55 1. Alla ABEL 31.05.1951 Harju SVK 28,97
2. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 23,51

N60 1. Ene NÕMMIK 26.04.1946 Tartu SVK 19,56
2. Niina LEPPSOO 24.03.1944 Tartu SVK 16,66

N65 1. Helvi ERIKSON 02.11.1939 Tallinna SVK 25,98

N70 1. Asta SATSI 18.05.1935 Rapla SVK 14,31
2. Ingrid UUK 24.01.1938 Tallinna SVK 14,09

N80 1. Nora KUTTI 09.10.1922 Tartu SVK 16,35

M35 1. Heiko KRAUBNER 28.02.1970 ind. 36,94

M40 1. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 44,29
2. Kalle SUUREKIVI 30.08.1961 Harju SVK 43,46

M45 1. Rein LAANESAAR 15.11.1956 Rapla SVK 45,45
2. Ermil KULDKEPP 21.09.1960 Tallinna SVK 39,32
3. Aleksandr KARDAKOV 11.05.1957 ind. 30,92
4. Juri FELDMAN 22.04.1957 Narva SVK 29,78
5. Ilmar JÕGI 02.04.1958 Tallinna SVK 29,28

M50 1. Rein REIDLA 29.06.1952 Lääne-Virumaa SVK 45,20
2. Jaak TURRO 01.03.1952 Harju SVK 42,84
3. Viktor KRUUSE 07.02.1952 Narva SVK 42,52
4. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 36,04

M55 1. Taavi VALDLO 24.06.1950 Tallinna SVK 42,60
2. Lembit TALPSEPP 03.09.1950 Tallinna SVK 41,99
3. Toomas SIKK 09.01.1948 ind. 32,36
4. Rein SUMBERG 04.12.1950 Harju SVK 27,31

M60 1. Priit PAALO 15.08.1943 Tartu SVK 37,22
2. Kalju TELVAR 01.06.1944 Tartu SVK 36.45
3. Nikolai PÕDRAMÄGI 07.01.1944 Tartu SVK 33.30
4. Lembit KÄHRI 01.11.1942 Tallinna SVK 33.26
5. Johan LÕHMUS 07.12.1944 Tartu SVK 26,74

M65 1. Boris KLUBOV 07.01.1941 Ida-Virumaa SVÜ 38,57
2. Mihkel LASN 21.02.1941 Rapla SVK 34,25
3. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 25,94
4. Kaarel TIGANE 27.11.1940 Valgamaa SVS 24,96
5. Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK 21.44
6. Ülo PAULUS 15.06.1938 Pärnu SVK 18,61

M70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 32,43
2. Meeme MAASIK 08.05.1934 ind. 30,44
3. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 27,38
4. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 26,64
5. Endel VIIDEMANN 27.05.1932 Tallinna SVK 20,03
6. Leo MÜÜTNIK 22.03.1935 Tallinna SVK 14,03



M75 1. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 27,50
2. Villu OJASSALU 05.04.1931 Jõgeva SVK 26,08
3. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 23,20
4. Erlend TEEMÄGI 10.04.1929 Tallinna SVK 20,10

M80 1. August KONI 07.02.1926 Jõgeva SVK 21,30
2. Richard ROODEN 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 13,16

1500 meetri jooks

N35 1. Ülle JAKOBSON 06.11.1968 Tallinna SVK 6.39,5

N40 1. Luule LIPP 28.01.1962 Ida-Virumaa SVÜ 5.33,0

N45 1. Galina BERNAT 05.09.1958 Tallinna SVK 5.12,1
2. Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Järvamaa 5.22,2
3. Leini KIRSIMÄE 27.04.1958 Valgamaa SVS 5.33,9
4. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 6.12,4

M35 1. Urmas PÕLDRE 27.11.1966 Tallinna SVK 4.21,7

M40 1. Villu ZIRNASK 05.08.1966 Tallinna SVK 4.44,6
2. Jüri SOBOLEV 21.04.1966 Narva SVK 4.53,1

M45 1. Andres SUNE 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 4.22,1
2. Kalle MUULI 10.01.1958 ind. 4.56,6
3. Alec NYIRI 10.09.1961 Tallinna SVK 5.07,9

M50 1. Arnold SCHMIDT 30.01.1955 Pärnu SVK 4.30,8
2. Margus REIN 13.08.1952 Tallinna SVK 5.02,3

M55 1. Pjotr HRUSTSOV 28.01.1948 Tallinna SVK 4.50,9

M60 1. Heino PÕLDOJA 04.08.1945 Jõgeva SVK 5.05,7
2. Rein PIIRSALU 16.01.1946 Tallinna SVK 5.18,0
3. Rein KANE 27.05.1945 Harju SVK 5.40,7
4. Olavi VEREV 26.10.1944 Rapla SVK 5.41,9
5. Ants LIPPASAAR 17.05.1942 Lääne-Virumaa SVK 6.53,1
6. Arne KOLNES 27.03.1944 Põlva SVK 7.11,3

M65 1. Aavo LUUS 22.12.1938 Tallinna SVK 6.24,1

M70 1. Jaan MÄTTAS 15.05.1935 Viljandi SVK 6.08,0
2. Valdek JUSILO 04.10.1934 Rapla SVK 6.36,9
3. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 7.40,6

M75 1. Endel MALTIS 23.02.1931 Tallinna SVK 6.22,6
2. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 7.40,2

teivashüpe

M45 1. Margus MIKKOR 04.02.1958 Viljandi SVK 350
2. Priit JÕGI 06.11.1957 Tartu SVK 230



M50 1. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 300

M55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 260

M60 1. Kalju TELVAR 01.06.1944 Tartu SVK 280
2. Johan LÕHMUS 07.12.1944 Tartu SVK 260

M65 1. Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK 220
2. Boris KLUBOV 07.11.1941 Ida-Virumaa SVÜ 220
3. Lembit ÕUNLO 27.03.1941 Ida-Virumaa SVÜ 200

M75 1. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 230

         I  v õ i s t l u s p ä e v a l    t u u l e    t u g e v u s      - 1,0      -        + 1,0 

II  VÕISTLUSPÄEV  -  13. august 2006

kõrgushüpe

N35 1. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 120

N40 1. Kersti LEPIK 16.09.1964 Harju SVK 140

N45 1. Reet JOHANSON 25.02.1959 Põlva SVK 130

N50 1. Malle PAHAPILL 09.04.1953 Tallinna SVK 135

M23 1. Heiko KRAUBNER 28.02.1970 Harju SVK 165

M40 1. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 145

M45 1. Ermil KULDKEPP 21.09.1960 Tallinna SVK 160
2. Rein PIRNPUU 22.02.1960 Harju SVK 155

Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK NM
Aivar HAAN 16.12.1956 Põlva SVK DNS

M50 1. Endel ERMEL 11.08.1952 Põlva SVK 140

M55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 145
2. Rein LAASMAA 22.03.1950 ind. 140

M60 1. Jürgen LAMP 06.03.1944 Harju SVK 145
2. Nikolai PÕDRAMÄGI 07.01.1944 Tartu SVK 135
3. Mati TIIDRE 16.09.1942 Rapla SVK 125

Priit URING 05.10.1943 Tallinna SVK DNS

M65 1. Lembit ÕUNLO 27.03.1941 Ida-Virumaa SVÜ 120
2. Ülo PAULUS 15.06.1938 Pärnu SVK 105

Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK NM
Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK DNS

M70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 130
2. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 115



Leo MÜÜTNIK 22.03.1935 Tallinna SVK NM

M75 1. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 105

110 meetri tõkkejooks

M35 1. Heiko KRAUBER 28.02.1970 Harju SVK 17,6

100 meetri tõkkejooks

M50 1. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 18,2

M65 1. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 20,4

80 meetri tõkkejooks

M70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 17,4

kettaheide

N35 1. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 33,33

N45 1. Mare KÜLV 15.05.1957 Tartu SVK 34,56
2. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 23,78
3. Liivi ABEL 06.08.1960 Harju SVK 23,30

N50 1. Luule KÄRNER 24.05.1955 Ida-Virumaa SVÜ 24,16
2. Lia JAMNES 07.01.1953 Järvamaa 23,82
3. Urve RILLO 17.03.1955 Jõgeva SVK 19,70

N50 1. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 24,68

N60 1. Elvi KEERNIK 22.07.1941 Tallinna SVK 21,42
2. Ene NÕMMIK 26.04.1946 Tartu SVK 20,14
3. Niina LEPPSOO 24.03.1944 Tartu SVK 20,04

N65 1. Helvi ERIKSON 02.11.1939 Tallinna SVK 25,89
2. Anu TEESALU 26.10.1940 Tallinna SVK 21,67
3. Ainu AAVIK 24.05.1939 Läänemaa SL 16,56

N70 1. Asta SATSI 18.05.1935 Rapla SVK 21,86

N75 1. Hilja BAKHOFF 23.12.1926 Viljandi SVK 18,30

N80 1. Nora KUTTI 09.10.1922 Tartu SVK 15,07

5 km käimine

M55 1. Rein SUMBERG 04.12.1950 Harju SVK 26.49,8

M65 1. Ants PALMAR 23.07.1940 Tallinna SVK 27.04,4
2. Jaan AAVAKIVI 03.03.1939 Tartu SVK 32.19,3



M70 1. Benno VIIRANDI 28.05.1933 Viljandi SVK 35.11,8

kuulitõuge

M40 1. Kalle SUUREKIVI 30.08.1961 Harju SVK 11,30

M45 1. Lembit ZAHKNA 18.07.1952 Rapla SVK 11,67
2. Enn SARAP 20.02.1960 Järvamaa 11,67

M50 1. Üllar TINTSO 11.02.1954 Põlva SVK 12,17
2. Vello TAFENAU 10.04.1952 Lääne-Virumaa SVK 10,91
3. Viktor KRUUSE 7.02.1952 Narva SVK 10,76

M55 1. Raimo SARV 21.02.1951 Viljandi SVK 14,23
2. Lembit TALPSEPP 03.09.1950 Tallinna SVK 12,73
3. Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Viljandi SVK 11,22
4. Kalle KUKK 26.10.1950 Tartu SVK 10,33

M60 1. Villu PÕLDMA 29.09.1943 Ida-Virumaa SVÜ 12,51
2. Rein KALJUMÄE 31.08.1944 Tallinna SVK 12,33
3. Priit URING 05.10.1943 Tallinna SVK 11,80
4. Heino VIILMA 31.10.1944 Tallinna SVK 11,68
5. Nikolai PÕDRAMÄGI 07.01.1944 Tartu SVK 11,38

M65 1. Mihkel LASN 21.02.1941 Rapla SVK 11,08
2. Ülo PÜSS 14.02.1939 Lääne-Virumaa SVK 10,98
3. Kaarel TIGANE 27.11.1940 Valgamaa SVS 9,35
4. Ülo PAULUS 15.06.1938 Pärnu SVK 7,92

M70 1. Endel VIIDEMANN 27.05.1932 Tallinna SVK 11,68
2. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 10,79
3. Meeme MAASIK 8.05.1934 ind. 9,48
4. Leo MÜÜTNIK 22.03.1935 Tallinna SVK 7,48

M75 1. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 9,58

M80 1. Arnold KALVIK 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 9,11
2. Eduard RAIDLEPP 08.11.1920 Pärnu SVK 6,38

200 meetri jooks

N35 1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valgamaa SVS 26,5
2. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 30,4

N45 1. Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Järvamaa 32,1

N65 1. Ainu AAVIK 24.05.1939 Läänemaa SL 39,0

N70 1. Milvi AAVA 16.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 37,5
2. Ingrid UUK 24.01.1933 Tallinna SVK 46,9

M35 1. Heiko KRAUBER 28.02.1970 Harju SVK 25,4



M45 1. Jüri POKK 28.06.1959 Harju SVK 26,7

M50 1. Risto KULBAS 30.04.1953 Tallinna SVK 27,2
2. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 27,8
3. Vassili SOLOMAHIN 27.05.1953 Narva SVK 29,2

M65 1. Ülo PAULUS 15.06.1938 Pärnu SVK 42,1

M70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 33,7
2. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 35,6
3. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 39,2
4. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 42,4

M75 1. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 37,8

vasaraheide

N35 1. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 37,18

N45 1. Liivi ABEL 06.08.1960 Harju SVK 24,88
2. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 21,88

N55 1. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 24,21

N60 1. Tiia KRUTOB 23.11.1941 Tallinna SVK 29,35
2. Niina LEPPSOO 24.03.1944 Tartu SVK 27,52
3. Ene NÕMMIK 26.04.1946 Tartu SVK 20,31

N65 1. Helvi ERIKSON 02.11.1939 Tallinna SVK 35,78
2. Anu TEESALU 26.10.1940 Tallinna SVK 26,64

N70 1. Asta SATSI 18.05.1938 Rapla SVK 21,77

M40 1. Aivar HOMMIK 5.05.1966 Viljandi SVK 38,91

M45 1. Lembit ZAHKNA 18.07.1957 Rapla SVK 33,98
2. Rünno VEIDRIK 26.02.1958 Lääne-Virumaa SVK 28,71
3. Enn SAPP 20.02.1960 Järvamaa 22,41

M50 1. Jaak TURRO 01.03.1952 Harju SVK 37,00

M55 1. Raimo SARV 21.02.1951 Viljandi SVK 41,52
2. Anton SOLBAJA 22.02.1950 Tartu SVK 41,25
3. Lembit TALPSEPP 03.09.1950 Tallinna SVK 38,94
4. Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Viljandi SVK 34,71

M60 1. Rein MIKK 22.07.1946 Valgamaa SVS 42,38
2. Priit ANTON 21.05.1943 Pärnu SVK 35,75
3. Rein KALJUMÄE 31.08.1944 Tallinna SVK 28,63
4. Johan LÕHMUS 07.12.1944 Tartu SVK 26,51

M65 1. Kaarel TIGANE 27.11.1940 Valgamaa SVS 21,74



M70 1. Endel VIIDEMANN 27.05.1932 Tallinna SVK 31,65
2. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 27,57
3. Meeme MAASIK 08.05.1934 ind. 26,42

M75 1. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 26,38

M80 1. Eduard RAIDLEPP 08.11.1920 Pärnu SVK 14,08

800 meetri jooks

N40 1. Kersti LEPIK 16.09.1964 Harju SVK 2.41,7

N45 1. Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Järvamaa 2.37,8
2. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 2.58,5

M35 1. Heiko KRAUBNER 28.02.1970 Harju SVK 2.12,2

M40 1. Mati KÕIV 26.09.1963 Järvamaa 2.12,7
2. Villu ZIRNASK 05.08.1966 Tallinna SVK 2.16,8
3. Toomas KLASEN 20.10.1964 Tallinna SVK 2.26,2

 M45 1. Kuldar KOTKAS 11.03.1959 Tallinna SVK 2.28,5
2. Aivar PERE 28.06.1960 Tartu SVK 2.29,9
3. Jüri POKK 28.06.1959 Harju SVK 2.31,1

M50 1. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 2.30,9
2. Aarne TIKAMÄE 24.04.1955 Tallinna SVK 2.34,6
3. Vampula OPER 12.07.1953 Võru SVK 2.35,4
4. Mihkel KONSA 16.12.1953 Tallinna SVK 2.40,8

M60 1. Heino PÕLDOJA 04.08.1945 Jõgeva SVK 2.29,1
2. Olavi VEREV 26.10.1944 Rapla SVK 2.53,6

M70 1. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 3.28,5
2. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 3.39,0

M75 1. Endel MALTIS 23.02.1931 Tallinna SVK 3.05,8
2. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 3.43,0

kolmikhüpe

M40 1. Hannes MÄNNIK 03.05.1966 Viljandi SVK 13,68
2. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 10,49

M55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 10,57

M65 1. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 8,82
2. Lembit ÕUNLO 27.03.1941 Ida-Virumaa SVÜ 8,66
3. Heinar TOMINGAS 30.03.1940 Harju SVK 7,63
4. Ülo PAULUS 15.06.1938 Pärnu SVK 6,58

M70 1. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 7,20



5000 meetri jooks

N45 1. Galina BERNAT 05.09.1958 Tallinna SVK 18.58,3

M35 1. Urmas PÕLDRE 27.11.1966 Tallinna SVK 16.19,1

M40 1. Juri SOBOLEV 21.04.1966 Narva SVK 18.27,2
2. Villu ZIRNASK 05.08.1966 Tallinna SVK 18.40,2

M45 1. Andres SUNE 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 16.27,4
2. Alec NYIRI 09.10.1961 Tallinna SVK 19.14,8

M50 1. Arnold SCHMIDT 30.01.1955 Pärnu SVK 16.45,9
2. Margus REIN 13.08.1952 Tallinna SVK 18.29,4
3. Vampula OPER 12.07.1953 Võru SVK 18.57,7
4. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 21.06,5

Vassili SOLOMAHIN 27.05.1953 Narva SVK DNF

M55 1. Pjotr HRUSTSOV 28.01.1948 Tallinna SVK 17.42,2

M60 1. Heino PÕLDOJA 04.08.1945 Jõgeva SVK 18.54,2
2. Rein PIIRSALU 16.01.1946 Tallinna SVK 19.38,0
3. Olavi VEREV 26.10.1944 Rapla SVK 20.53,2

M65 1. Arvo LUUS 22.12.1938 Tallinna SVK 23.08,7

M70 1. Jaan MÄTTAS 15.05.1935 Viljandi SVK 20.34,3
2. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 28.03,6

Peko NÕMM 01.02.1936 ind. DNF

M75 1. Endel MALTIS 23.02.1931 Tallinna SVK 23.48,2
2. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 29.38,7

  II  v õ i s t l u s p ä e v  a  l    t u u l e   t u g e v u s      0,0      -      + 0,3

Peakohtunik : Vladimir ZULIN

Peasekretär: Koit KORKMANN

Peakorraldaja: Toomas KOOKLA
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